Республика Татарстан
	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы

	Совет Сармановского муниципального района

	Сарман муниципаль

район Советы

	423350, с.Сарманово, ул. Ленина, 35

__________________________________

	423350, Сарман ав., Ленин ур., 35 йорт

__________________________________

РЕШЕНИЕ

22 декабря  2011 года

   № 52
	Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых бесплатно многодетным семьям в собственность для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, садоводства и огородничества.

В соответствии с п. 1 ст. 32 Земельного кодекса Республики Татарстан, в целях организации рационального землепользования на территории Сармановского  муниципального района,  Совет Сармановского муниципального района РЕШИЛ:
1.Установить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых  бесплатно многодетным семьям  в собственность  для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, садоводства и огородничества:

- для ведения личного подсобного хозяйства от 0,06 до 0,2 га;

- для индивидуального жилищного строительства от 0,06 до 0,15 га;

- для дачного строительства от 0,06 до 0,1 га;

- для садоводства и огородничества от 0,06 до 0,08 га.

2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экологическим вопросам и по вопросам инфраструктурного развития Совета муниципального района.
Председатель Совета
муниципального района                                         Н.А.Закиров